LKW-Arbeitsbuhne LK 380 XS

Geratedaten:

max. Arbeitshohe in m ca.:

max. Plattformhohe in m ca.:
max. seitl. Reichweite in m ca.:
Abstiitzbreite in m ca.:
Abmessung (L x Bx H) in m ca.:
Arbeitskorb/Plattformgrofie (L x B) in m ca.:
max. Tragkraft in kg ca.:

Korb schwenkbar:

Antrieb:

Eigengewicht in kg ca.:
Fiithrerscheinklasse:

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
Anfrage

38,00

36,00

32,10

5,95

8,54 x 2,50 x 3,91
2,10x 0,86
500

Ja

Diesel / Allrad
18.000

C/2
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