

LKW-Arbeitsbühne LK 380 XS



Gerätedaten:

max. Arbeitshöhe in m ca.:	38,00
max. Plattformhöhe in m ca.:	36,00
max. seitl. Reichweite in m ca.:	32,10
Abstützbreite in m ca.:	5,95
Abmessung (L x B x H) in m ca.:	8,54 x 2,50 x 3,91
Arbeitskorb/Plattformgröße (L x B) in m ca.:	2,10 x 0,86
max. Tragkraft in kg ca.:	500
Korb schwenkbar:	Ja
Antrieb:	Diesel / Allrad
Eigengewicht in kg ca.:	18.000
Führerscheinklasse:	C/2

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!

Anfrage